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RAEPUBLIKA E SHAQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIM
Nr.18, daté 07.02.2020

PER
LEJE PER PERDORIMIN Ti BURIMIT UJOR Ti PERROIT TE
KRASTES, PER SHFRYTEZIM TE UJIT TEKNOLOGJIK NGA
SUBJEKTI "SPIECAPAG'" NJESIA ADMINISTRATIVE POTOM NE
BASHKINE SKRAPAR,QARKU BERAT

Né mbéshtetje t&€ nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin
6/2018, daté 8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar té burimeve ujore” VKM
nr. 221, dat€¢ 26 42018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé sé

Menaxhimit t€ Burimeve Ujore ", si dhe t&¢ VKM Nr.416, dat& 13.5.2015 si dhe
Vendimit t& Késhillit Kombétar té¢ Ujit Nr. 6 daté 12.6.2019, “Pér miratimin ¢
rregullores”, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&¢ Basenit
Ujor"“Pér pajisjen me autorizim(miratim né& parim)” t€ subjektit
“SPIECAPAG”me propozim t&¢ Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli 1 Basenit Ujor Seman

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes , pér pérdorimin t& burimit ujor t& Krastés, pér shfrytézim
t€ ujit teknologjik nga subjekti "Spiecapag” né Bashkingé Skrapar,Qarku
Berat.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

BAKI BALA




